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NASTAVNI PLAN

SEMESTAR
PREDMET [ ECTS
P \Y
Metodologija nau¢nih istrazivanja 2 2 10
IZBORNI 1 2 2 10
IZBORNI 2 2 2 10
UKUPNO ECTS 30

Izborni predmeti:

CoNRWONE

26.
27.
28.
29,

Teorija odlucivanja

Transportna politika i odrzivi razvoj

Transportna ekonomika

Istrazivanje 1 simulacija tokova drumskog saobracaja
Saobracajno obrazovanje i vaspitanje u bezbjednosti saobracaja
Multimedijalne komunikacije

Menadzment - odabrana poglavlja

Planiranje saobracaja

Strateski finanskijski menadzment

. Baze podataka u bezbjednosti saobracaja

. Odabrana poglavlja iz istrazivanja trzista postanskih usluga
. Optimizacija zeljeznic¢kog transporta

. Metodologija u bezbjednosti saobracaja

. Informacione tehnologije u saobracaju

. Simulacije i simulacioni jezici

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Baze podataka

Teorija informacija i kodovanje

Tehnologije zaStite u Internet komunikacijama

Poslovna logistika

Mehanika leta i optimizacija

Energetska efikasnost u vazduhoplovstvu i zastita Zivotne sredine
Tehnika vozova velikih brzina

Modeli za upravljanje kvalitetom u logistici

Upravljanje rizikom u transportu opasne robe

Metode optimizacije tehnologije 1 kapaciteta u Zeljezni¢kom saobracaju

Forenzika saobra¢ajnih nezgoda

Kvantitativne analize bezbjednosti saobra¢aja-mjerenje bezbjednosti saobracaja

Odabrana poglavlja iz bezbjednosti Zeljeznickog saobracaja
Odabrana poglavlja iz oblasti organizacije poStanskog saobracaja




SEMESTAR

PREDMET I ECTS
P V
IZBORNI 1 2 2 10
IZBORNI 2 2 2 10
Polazna istraZivanja - definisanje problema istraZivanja i 10
hipoteze i odbrana
UKUPNO ECTS 30

Izborni predmeti:

Marketing bezbjednosti saobracaja

Odabrana poglavlja iz upravljanja i regulisanja Zeljezni¢kog saobracaja
Odabrana poglavlja iz oblasti upravljanja javnom postanskom mrezom
Planiranje i projektovanje informacione bezbjednosti

Obrada i kompresija signala

Softverske arhitekture u e-komunikacijama

Senzorske mreze

Mehanizmi rutiranja u mreZzama

Vjestacka inteligencija

10. Lokacijski servisi

11. Logisticke mreze

12. Strateski menadZzment u saobracaju

13. Menadzment ljudskih resursa- odabrana poglavlja

14. Optimizacija prevoza putnika

15. Optimizacija prevoznog procesa robe

16. Digitalizacija Zeljeznice

17. Satelitsko vodenje vozova

18. Vozovi na magnetnom lebdenju

19. Pravci razvoja automatizovanih vozova

CoNOORWNE

20. Odabrana poglavlja iz oblasti upravljanja u procesim u postanskom saobracaju
21. Planiranje i upravljanje razvojem u postanskom i telekomunikacionom saobracaju

22. Preduzetnicke strategije i biznis inovacije

23. StrateSko upravljanje projektima

24. Upravljanje bezbjednosc¢u saobracaja

25. Savremene metode unapredenja bezbjednosti puta
26. Primjena vestacke inteligencije

27. Modeliranje performansi city logisti¢ih sistema
28. Intermodalni transport i logisticki centri

29. Projektovanje aplikacija u e-komunikacijama

30. Forenzika informacija

31.Planiranje razvoja aerodromskog Sistema

32. Metode upravljana saobrac¢ajnom infrastrukturom




PREDMET SEMESTAR | ECTS
11
Naucno - istrazivacki projekat 10
SEMINARSKI RAD | 10
SEMINARSKI RAD II 10
UKUPNO ECTS 30
PREDMET SEMESTAR | ECTS
v
Priprema predloga prijave doktorske disertacije sa 15
metodologijom i odbrana
Nau¢ni ¢lanak i prvi doktorski kolokvijum 15
UKUPNO ECTS 30
PREDMET SEME/STAR ECTS
Priprema i odbrana doktorske disertacije 20
Nau¢ni ¢lanak i drugi doktorski kolokvijum 10
UKUPNO ECTS 30
PREDMET SEM\E/?TAR ECTS
Priprema i odbrana doktorske disertacije 30
UKUPNO ECTS 30




